
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE V RÁMCI ČÁSTI C 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadavatele: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, 
V Kolonii 1804 

Sídlo zadavatele: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

IČO zadavatele: 14451026 

Název veřejné zakázky: Zavádění inovativních metod do výuky SOŠ a SOU Nymburk 

Část veřejné zakázky: Část „C“ – Počítačové vybavení učeben 

Režim a druh zadávacího 
řízení: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 

Datum zahájení: 15. května 2023 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatelem bylo dne 15. května 2023 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem 
„Zavádění inovativních metod do výuky SOŠ a SOU Nymburk“. V rámci části C tohoto 
zadávacího řízení Zadavatel obdržel nabídku následujících dodavatelů. 

Seznam dodavatelů: 

Poř. č. 
dodavatele Dodavatel a jeho identifikace 

1. ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO 46979727 

2. ALICOM s.r.o., se sídlem Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 
46601, IČO 25044419 

Výsledek hodnocení: 

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle 
kritéria ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, hodnotící komise 
vybrala v rámci části C zadávacího řízení jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou 
účastníka č. 2 - ALICOM s.r.o., se sídlem Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 46601, 
IČO 25044419 (dále jen „Účastník 2“).  

Dne 22. 06. 2023 Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vyzval Účastníka 2 
v souladu s ust. § 46 odst. 1 ZZVZ k předložení písemného objasnění nebo doplnění údajů či 
dokladů obsažených v jeho nabídce (dále jen „Výzva“).  

Vzhledem ke skutečnosti, že na základě této Výzvy Účastník 2 Zadavateli explicitně potvrdil, 
že nesplňuje podmínky stanovené v technické specifikaci, byl Zadavatel nucen přistoupit 



k vyloučení Účastníka 2 z části C zadávacího řízení, přičemž toto rozhodnutí Zadavatel učinil 
v souladu § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Zadavatel následně přistoupil k výběru účastníka, který se v rámci hodnocení umístil jako 
druhý v pořadí, tj. účastníka č. 1 - ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, 
IČO 46979727 (dále jen „Účastník 1“).  

Pořadí nabídek v rámci hodnocení bylo následující: 

Pořadí 
dodavatele Identifikace dodavatele Nabídková 

cena bez DPH 

1. ALICOM s.r.o., se sídlem Komenského 2466/15a, 
Jablonec nad Nisou 46601, IČO 25044419 1 031 482,- Kč 

2. ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 
Brno, IČO 46979727 1 218 000,- Kč 

Vybraný dodavatel: 

Vzhledem ke skutečnosti, že Účastník 1 splnil všechny podmínky účasti v části C zadávacího 
řízení, Zadavatel dne 14.07.2023 rozhodl o výběru Účastníka 1, přičemž Rozhodnutí 
Zadavatele o výběru dodavatele tvoří Přílohu č. 1 tohoto oznámení.  

Vybraný dodavatel: 

Poř. číslo Identifikace dodavatele 

1. ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO 46979727 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

V Praze dne 19. července 2023 

Za Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Příloha č. 1: Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele v rámci části C zadávacího řízení 

 


	Dne 22. 06. 2023 Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vyzval Účastníka 2 v souladu s ust. § 46 odst. 1 ZZVZ k předložení písemného objasnění nebo doplnění údajů či dokladů obsažených v jeho nabídce (dále jen „Výzva“).
	Zadavatel následně přistoupil k výběru účastníka, který se v rámci hodnocení umístil jako druhý v pořadí, tj. účastníka č. 1 - ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO 46979727 (dále jen „Účastník 1“).
	Pořadí nabídek v rámci hodnocení bylo následující:
	Vzhledem ke skutečnosti, že Účastník 1 splnil všechny podmínky účasti v části C zadávacího řízení, Zadavatel dne 14.07.2023 rozhodl o výběru Účastníka 1, přičemž Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele tvoří Přílohu č. 1 tohoto oznámení.
	Vybraný dodavatel:
	Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy.
	Za Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804
	BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

